K. Mercurii uncias quindecim, Acidi nitrici diluti libras duas et in universum eundem agendi methodum; — LP. Mercurii, Acidi, singulorum libram unam, solve et in vase vitreo balneo arenae imposito calefac, ignem

angendo ut acidum dissipetur, et pulvis ruber remaneat.

R. Mercurii . . . partes duas.
Solve coquendo in

Acidi nitrici . . partibus tribus
et solutionem exsicca; sal siccum subtilissime pulveratum cum

Mercurii . . partibus duabus
Aqua pauillum adspergendo ad extinct. usque contere; in cucurbita vi-
trea latioris fundi, agglutinato alembico
et adaptato excipulo Aquae uncias
aliquot continente etc. torreatur massa
igne lento sensim aucto, donec cu-
curbitae collum pelluceat ac massa col-
orem atro-rubrum acquirat. Haec re-
frigerata squamas splendentes rubras
exhibit, quae protracta calcinatione,
donec loco vaporum nitrosorum Gas
Oxygenium emitte incipiat, dein
coctione in Aquae destill. partibus de-
cem³ digestione tandem calida per ho-
ras aliquot cum Lixivii caust. diluti
parva quantitate ab omni mercurio ni-
troso, si forte adhaerent, exacte libe-
retur. Pulvis remanens repetita Aquae
dest. calidae affusione probe elotus et
in filtro siccatus servetur. (HassP.)

Lon. LonN. Re Mercurii libras tres,
Acidi nitrici sesquilibram, Aquae dest.
octarios duos misce et coque, donec
liqueatur mercurius et aqua consumpta
materia alba restet, quae in pulverem
trita in vas aliud quam minime pro-
fundum conijice leni et tunc aucto igne
adhibito, donec vapor ruber prodire
cessaverit.

Folgendes Verfahren von Païssé wird
für das beste gehalten:

R. Mercurii . . . libras centum.
Acidi nitrici (pond. 1,8 ad 1,37)

libras centum quadraginta.
Dissolve balnei arenae caloris ope,
destillatione evapora et simulac forma-
tio gasis nitrosi decompositionem ni-
tratis indicat, recipiente remoto, per
horas octo circiter calore modico sed
constantie usus continua, donec fomes
modo extinctus denuo ignem capiat in
retortam introductus.

Pm. Mercurii, Acidi (nitrosi) 36° par-
tes aeq. mixtas leni calore dissolvere,
solutionem, igne per gradus aucto, ad
siccitatem redigere et ignem urgere,
donec vapores rubri non amplius as-
cendant; — GalH. Ignem non ita au-
gere, donec oxygenium evolvatur, ut
Ha et Païssé, quod sit indicium de-
compositionis incipientis oxydi.

Ams. Bor. et Han. His. O. Pal. R.
Wür. et C. operationem duabus vi-
cibus perficere et post evaporationem
dissolutionis saline ad siccum, resi-

duum pulveratum in novo vase calci-
nare.

B. Digerere productum per horas
aliquot cum Aquae calidae partibus de-
cem et Kali liquidi parva quantitate,
ac pulverem deinde cum Aqua calida
repetito abltere. Oxydum hoc modo
ab acidi nitrici, vel potius subdento-
nitratibus mercurii pauxillo, quod forte
illi adhaeserit, liberatum prod'.